様式第３号

 平成  年  月  日

（随時募集）

道路予定区域の利用申込書

千葉市長様

                    （〒    －    ）

              住  所（所在地）

                団 体 名

                代表者氏名

               （事務担当者）

                氏  名

                電  話

                ファックス

                Ｅメール

道路予定区域の利用の募集に応募したいので、募集要項に定める事項及び関係法令を

承知のうえ、随時募集物件「    番」について、下記のとおり関係書類を添えて申

し込みます。

記

１ 利用用途

 ２ 占用希望期間（１年以内とします。ただし、本市が支障ないと判断した場合は、更新

を妨げないものとします。）

平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日まで

３ まちづくりや賑わい創出又は合理的な土地利用を図るための着眼点を記入

４ 添付書類

① 誓約書

②  土地利用計画書（様式第４号）

③ 法人登記簿（履歴事項全部証明書）※法人の場合、添付

 様式第４号

平成  年  月  日

土地利用計画書

利 用 目 的  及 び  概 要

（目  的）

（概  要）

計  画  ・  概  要  図

応募者氏名（団体名）

物件番号  所在地

平成  年  月  日

誓  約  書

千葉市長 様

住   所

            （所在地）

            氏   名

          （団体名・代表者氏名）

 私は、千葉市が実施する「道路予定区域の利用申込」にあたり、次の事

項を誓約します。

１ 道路予定区域の利用者募集要項に定める事項及び関係法令をすべて

遵守します。

２ 道路予定区域の利用に関する隣接者、地域住民及び関係機関との調整

については、すべて自己の責任において行います。

３ 募集結果に関しては、千葉市ホームページ等にその内容（物件所在地、

利用者、利用用途、利用期間、利用面積）が公表されることに同意しま

す。

 様式第５号

 平成  年  月  日

道路予定区域の利用申込に関する質問書

質 問 の 内 容

（内 容）

応募者氏名（団体名）

物件番号  所在地